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Protokoll fra møte i driftsstyre og skolemiljøutvalg 11.12.24 

 

Til stede: 

 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, leder for driftsstyret 

Hilde Åsheim, representant for foresatte 

Joakim Lie, ekstern kommunal representant 

Alvilde Johre Eidhammer, representant for ansatte 

Kai-Henning Larsen Nesdal, representant for ansatte 

Ane Gåsemyr Staalesen, representant for elevene 

Benjamin Kyrresønn Tanke, representant for elevene 

Kristina Rousing, økonomikonsulent 

Martine Aurora Andersen, AKS-leder 

Annika Mantor, undervisningsinspektør (referent) 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

 

 

23-2024: Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Godkjent uten innsigelser 

                          

24-2024: Status økonomi og budsjett 2025 

Kort orientering om budsjettforslaget som behandles i bystyret samme kveld. 

 

Stram kommuneøkonomi og krav til effektivisering påvirker også Osloskolen. 

Utdanningsadministrasjonens (UDA) plan for innsparinger i 2025 omfatter hovedsakelig 

områder som ikke berører skolene direkte. Selv om skolene skånes i størst mulig grad i 

denne omgang, merker vi det på enkelte områder. Vi har i år ikke fått kompensert lønnsvekst 

fullt ut, og foreløpig heller ikke fått noen justering for prisvekst.  

 

For 2024 ser skolen ut til å lande på rundt 11 millioner i merforbruk, noe som er rundt 1,8 

mill. lavere enn budsjettert. Tidligere prognose indikerer at regnskapet vil gå i balanse i 

2028 eller 2029. På bakgrunn av varslede kutt fram til 2028 må vi enten legge opp til en 

lengre horisont for innhenting av merforbruket, eller effektivisere driften ytterligere for å 

kutte kostnader.  

 

AKS fikk mer i høstjusteringen enn påberegnet, og ser ut til å lande med et mindreforbruk på 

om lag 550 000 i 2024.  

 

 

    



Side 2 av 4 

Videre prosess: 13.12. skal skolen (ledelse og økonomikonsulent) i møte med 

grunnskoledirektør og representanter for økonomi- og HR-avdelingen i UDA, der vi vil gå 

igjennom skolens økonomi og se på hvordan vi kan bruke ressursene vi har mer effektivt.  

 

20.12. får vi vite rammene for budsjettet for 2025. Budsjettet skal være klart 21. januar, og 

legges fram som vedtakssak for driftsstyret 15. januar.  

 

Kort orientering om bakgrunnen for skolens merforbruk 

Fram til 2021 gikk grunnskolene i Oslo totalt sett i pluss. Trenden snudde i 2022 og for 2024 

går grunnskolene i Oslo samlet sett i minus med 140 millioner kroner. Forklaringen er 

etterslep etter pandemien, dyrtid med prisvekst og høyere renter og økte utgifter til 

lærerlønn som følge av overgang til 5-årig lærerutdanning  

 

I tillegg spiller disse faktorene inn for Nordseter: For sen nedjustering av antall ansatte ved 

betydelig elevtallsnedgang som følge av ny ungdomsskole på Nordstrand, høyere 

lønnskostnader enn snittet som følge av mange lærere med lang ansiennitet og økning i 

antall elever med særskilte behov for tilrettelegging.  

 

26-2024: Nye skoleregler 

Skolereglene ble vedtatt med en presisering om at sykkelreglene også gjelder på AKS.   

Alle klasser vil gjennomgå skoleregler, de vil legges ut på hjemmesiden og sendes til 

foresatte via Skolemelding.  

 

26-2024: Nasjonale prøver 2024 

Jevnt over gode resultater, også sammenliknet med nasjonalt nivå, Oslo, bydelen og 

skolegruppa, med ett unntak, engelsk 5. trinn. Dette har vært en trend over flere år. Skolen 

prioriterer arbeid med grunnleggende ferdigheter i lesing og regning på de laveste trinnene. 

Dette «tas igjen» på mellomtrinnet, noe som gjenspeiles i resultatene for 8. trinn.  

 

27-2024:  

Samlet sykefravær for 2024 er 8,1% (tallene er oppdatert etter møtet): Korttidsfravær 

2,3% og langtidsfravær, dvs. mer enn 16 dager, 5,8%. Dette er under snittet for Oslo 

kommune og Osloskolen.  

 

Registrerte vold og trussel-hendelser mot ansatt (fra elever): Type hendelser som 

rapporteres spenner fra krenkende kommentarer til slag og spark. De fleste hendelser skjer 

i klasserommet og med ett unntak er alle registrerte tilfeller fra barnetrinnet. Et nytt 

verktøy for rapportering gjør det enklere å melde inn. 

 

27-2024: Saker fra elevråd og FAU 

 

Elevrådet: 

Elevene forteller fra Elevrådskonferansen der elevmedvirkning var årets tema. Eksempler 

fra andre skoler ga inspirasjon til mer elevmedvirkning på Nordseter. Eks. delta i 

rekruttering av ansatte, faste møter med rektor, og at lærere i større grad kan hente inn 

elevstemmen når de planlegger undervisning.  

 

Annet fra elevrådet:  

Ønske om å gjeninnføre skolelunsj, slutte med mobilhotell og arrangere «moromandag». 

Forståelse for at de to første ikke er gjennomførbare pga ytre faktorer.  
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Sosiale medier: Spørsmål om hvordan møte krav om at voksenperson må stå som ansvarlig 

dersom skolen skal ha Tiktok-konto.  

 

FAU 

Fakkeltog og mangfoldsdag er evaluert. Endringer må til dersom vi skal fortsette tradisjonen 

for å engasjere elevene mer. Elevene må involveres i evalueringen. 

 

Sparkesykler i skolegården. Vaktordning innføres fra våren. 

17. mai-arrangement og nyttårsball ligger godt an med planlegging. 

 

      

Skolemiljøutvalg 

Rektor informerte om gjennomførte tiltak i høst: 

Språkkampanje på barnetrinnet. Innspill fra foreldrerepresentant om at foresatte må 

involveres i dette viktige arbeidet.  

Temakveld med Line Warholm. Skolen har fått mange gode tilbakemeldinger fra foresatte. 

Mangfoldsdag og fakkeltog 

Operasjon dagsverk. Enighet blant elever og ansatte om at det var riktig å bytte ut 

solidaritetsdagen med OD. Elevene på Nordseter tjente inn mer enn 133 00 kroner. 

 

Handlingsplan for trygt og godt skolemiljø: Alle tiltak og rutiner knyttet til 

Opplæringslovens §12 (om elevenes rett til et trygt og godt skolemiljø) skal samles i ett 

dokument. Rektor informerer om prosessen. Elevene understreker viktigheten av 

miljøskapende tiltak som bidrar til opplevelse av fellesskap og tilhørighet for alle elever.  

                         

 

Kopi: Driftsstyrets varamedlemmer 

               

Driftsstyrets varamedlemmer 

             Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant 

             Knut Falckenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant 

             Kathrine Frenning, vara representant for foresatte 

             Mette Mortensen, vara representant for foresatte 

             Thomas Idem, vara representant for foresatte 

             Linus Wedén Snapa, 1. vara for representant for elevene 

             Andreas Stave Farstad, 2. vara for representant for elevene 

             Alvilde Johre Eidhammer, representant for ansatte  

             Taran Steingildra, representant for ansatte 

          

              Andre 

              Nina Kleivdal Eskelund, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Ingrid Indset, assisterene. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Annika Mantor, undervisningsinspektør 8-10 
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              Mina Lohne, administrativ leder 

  

 

 

 

              

  

 
 


